اب نصاب یہ ہوگا۔

☆ الوصیت، کشتی نوح

☆ دینی معلومات: از خدام الاحمدیہ۔

(صدر لجنہ اماء اللہ پاکستان ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 اپریل 2005ء 25 صفر 1426 ہجری 5 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 75

آنحضرت ﷺ کی ذات میں وہ تمام اخلاق و صفات جمع تھیں جو خدا کے بندوں میں نظر آ سکتی ہیں

## رسول اکرم ﷺ میں شکرگزاری کا خلق بھی بدرجہ اتم موجود تھا

آپ خدا کا شکر ادا کرنے کا کوئی موقع ہاتھ سے جانے نہ دیتے تھے۔ ہر وقت یہ کوشش ہوتی کہ عبدشکور بنیں